COMPRA DE COMPUTADORES TODO EN UNO HP 22-DF0008LA-140R5AA#ABM-PROCESADOR CORE i5-10210U/4GB/1TB/ WIND 10 HOME/ 21.5"

BLANCO - CODIGO UNSPSC  43211507

ITEM CANTIDAD DESCRIPCION 

1 2
COMPUATADOR TODO EN UNO HP 22-DF0008LA-140R5AA#ABM-PROCESADOR CORE i5-10210U/4GB/1TB/ WIND 10 HOME/ 

21.5" BLANCO.

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de: $5,726,666

CINCO MILLONES SETECIENTOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/L.

Respaldado  el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 16 20 de octubre de 2022

del Fondo de Servicios Educativos de la Institución Educativa INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO OLAYA HERRERA

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el  Acuerdo Directivo que reglamenta los procesos hasta